DIMENSIONE PROFILO SPESSORE ALLUMINIO
BARRE PER 1 MT
DI ALTEZZA LARGHEZZA MAX
6040
H
1000 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000 2200 2400 2600 2800 3000 3300
DIAMETRO DI ARROTOLAMENTO
Caratteristiche tecniche
44
3500 mm330,30 mmca 4,9 Kg8,5x30 mm
PETIT30HD® è una tapparella in alluminio coibentato a stecche
90 mm. Le sue linee dritte e pure coniugano la contemporaneità del
AVVOLGIBILE IN ALLUMINIO COIBENTATO
con poliuretano alta densità
PETIT30 HD
Diametro su
rullo da 40 mm
Diametro su
rullo da 60 mm
235225220205200195190185183173173170162158155148
225215210200195185180175170165165162155150145125
8,5
30
T
ap
p
arella P
E
T
IT
3
0
H
D
PESO A M²
TEMPI DI CONSEGNA:
Altezza misura
centro rullo
CODICE
OPTIONAL
TIPOLOGIA
Avvolgibili Ral
Finto legno
Raffaello
Ral
Finto legno
Raffaello
Avvolgibili
UM
MINIMO FATTURABILE: 1,40 m²
I PREZZI A M² COMPRENDONO:
PREZZO
Guide compatibili
Bloccaggio steccaCatenaccioliTerminali compatibili
45
in gomma
7x7 mm
in alluminio
9x55 mm
7
7 55
Caten. per terminale
150 mm
CATTERM
150
TAPE30HD..
TAPE30HD..
m²
m²
m²
Telo con
terminale in
Gomma
Telo con
terminale in
Alluminio
m²
m²
m²
Coppia di catenaccioli per
terminale in alluminio estruso
coppia
Standard con tappo
laterale avvitato
Guida alluminio 27x17 mm Guida alluminio 30x19 mm
17
2
7 15
17 12
19
3
0
T
ap
p
ar
el
la
 P
E
T
IT
3
0
H
D
141,55 €
145,90 €
147,15 €
145,23 €
149,34 €
149,26 €
CATTERM 4,61 €
PREZZI NETTI
Colori a pag. 130
È consigliato l’acquisto con terminale in alluminio estruso